
Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima i člana 42 Statuta javnog, dvodomnog u 
Akcionarskog društva «ĐOKIĆ-NTK» Knjaževac, Skupština akcionara, na godišnjoj 
sednici održanoj dana 28.06.2018. godina donela je sledeću 
 
 
 

O D L U K U 

o  odobrenju odluka Izvršnog odbora  

 

Član 1 

 

Odobravaju se sledeće Odluke Izvršnog odbora: 

 

1. 24.09.2017 godine broj 17/2017 Odluka o potpisivanju ugovora sa Preduzećem za  
    reviziju «Finodit» D.o.o. Beograd, Imotska br.1 o vršenju obavezne revizije  
    finansijskih izveštaja za poslovnu 2017. godinu. 
 
2. 20.11.2017 godine broj 18/2017 Odluka o obrazovanju komisije za popis imovine i  
    obaveza Akcionarskog društva «Đokić-NTK» na dan 31.12.2017. godine. 
 
3. 17.01.2018. godine broj 19/2018 Odluka o usvajanju izveštaja o izvršenom popisu  
    imovine i obaveza Akcionarskog društva «Đokić-NTK» na dan 31.12.2017.g. 
 
4. 14.02.2018 godine broj 20/2018 Odluka o odobravanju finansijskih izveštaja za  
    poslovnu 2017.g. 
 
 

Član 2 

 

Odluka broj 5/2018 stupa na snagu danom donošenja. 

Odluku objaviti na oglasnoj tabli i uneti u knjigu odluka. 

 

Predsednik Skupštine 

                                                                                                             _________________ 

                                                                                                                  Dragoljub Đokić 

                                                                     


